establecido en el Artículo 836 del Código de Comercio. 

9. EL VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y LA MANIFESTACIÓN EXPRESA 
DE QUE LA ENTIDAD ESTATAL CUENTA CON LA DISPONIBILIDAD 
PRESUPUESTAL:  

La Corporación Autónoma Regional del Valle del Cauca CVC, tiene apropiada una 
partida de de  CINCUENTA Y TRES MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y 
NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS   ($ 
53.759.975),incluido el IVA. 

Las obligaciones que se contraigan en desarrollo de este proceso de Concurso de 
Méritos se atenderán con los recursos asignados para tal efecto del presupuesto 
de la Corporación para las vigencias 2014 y 2015 según Certificados de